
Odpowiedź na Zapytanie 48

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1724 /3130 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1:
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
  a) (Pakiet 38, Pakiet 105, Pakiet 166) - 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu 
zobowiązania, o którym mowa w § 2 ust. 14, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej 
części przedmiotu umowy 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1: 
b) (Pakiet 38, Pakiet 105, Pakiet 166) - w przypadku niewykonania zobowiązania o którym mowa w § 2 ust. 17 
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1: 
c) za każdy dzień rozpoczęty zwłoki w dostawie, w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej 
części zamówienia cząstkowego, z naruszeniem terminów wskazanych w § 3 ust. 4 i 5, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia cząstkowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1: 
d) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy w przypadku gdy 
Zamawiający rozwiąże umowę z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1: 
e) w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu 
oświadczenia bądź kopii dokumentu, o którym mowa w § 2 ust. 13, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


